广丰区中医院关于电脑耗材、打印机显示器等询价的公告
    广丰区中医院拟对本单位电脑耗材、打印机显示器等进行公开询价，现将有关情况公告如下：

    一、本次询价是2024年的电脑耗材、打印机显示器等常用物品费用（具体询价清单详见：附件1），报价金额为预估拟用量的总金额（含发票税金）。

    二、合同期内本单位需要各种电脑耗材、打印机显示器等物品时，中标单位应提供对应货物，并及时送至本单位进行更换、安装等。

    三、本次参与报价的公司须为江西省政府采购电子卖场商家，请参与公司自行对照。

    四、此次询价采取最低价中标原则。

    五、请参与报价的单位，于2024年4月3日下午15时前，将报价单送至广丰区中医院中医药大楼二楼院周会议室，联系人：苏晓蕾，联系电话：18970319531。

说明：1、报价单位填写好报价单后请密封加盖公章，并带上营业执照，于2024年4月 3日下午15时送达广丰区中医院中医药大楼二楼院周会议室；2、本报价为包干价，含税金、安装调试费、材料费、搬运费等所有费用，商家所报每项单价超出控制价的无效，单价合计金额最低价为中标者，中标后按此单价在电子卖场采购，合同为期壹年，以实际所供数量结帐；3、以上单项报价明显低于市场单价时，则视为恶性竞争，可直接废标；4、有不良违约记录的商家不得报名参加。
广丰区中医院

2024年4月1日

附件1：

	2024年广丰区中医院电脑耗材、打印机显示器等计划用量

	序号
	名称
	规格
	单位
	报价公司

	控制单价
	数量
	商家报价（元）
	合计（元）

	1
	复印件碳粉
	柯尼卡美能达、施乐
	支
	380
	9

	2
	佳能原装墨盒
	845、846
	个
	215
	6

	3
	加碳粉

	支
	80
	360

	4
	常用硒鼓

	个
	220
	105

	5
	机械硬盘
	WD1TB
	个
	480
	3

	6
	固态硬盘
	256G
	个
	380
	3

	7
	固态硬盘
	512G
	个
	480
	3

	8
	墨水
	爱普生
	支
	90
	5

	9
	彩色硒鼓
	HP510A
	个
	280
	4

	10
	色带芯
	高宝
	条
	10
	60

	11
	鼠标
	联想
	个
	70
	10

	12
	键盘
	联想
	块
	70
	8

	13
	网线
	五类双绞线
	米
	3
	200

	14
	色带架
	高宝（供应室）
	个
	10
	20

	15
	无线路由器
	锐捷
	个
	220
	4

	16
	交换机5口
	锐捷
	个
	120
	4

	17
	交换机8口
	锐捷
	个
	160
	10

	18
	A3复印一体机
	柯尼卡美能达
	主机+输稿器+双纸盒+工作台
	10000
	1

	19
	普通复印一体机
	兄弟
	B7500D
	1950
	4

	20
	普通激光打印机
	惠普
	P1108
	1450
	11

	21
	针式打印机
	映美
	BW-535K
	1450
	4

	22
	显示器
	联想
	尺寸>=21.5寸,分辨率>=1920*1080
	850
	2

报价单位名称（盖章）：

      联系人：                             电话：